carissimi, curiam nostram cum duobus laneis in villa inferiori Gerspicz sitam cum uno prato

et pomerio de sahcibus ol omnibus suis pertinenciis rite et racionabihter vendidimus discreto

Joanni dicto Sumpfenphennig de Modericz, heredibus et successoribus suis pro quadraginta

marcis grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti, hereditarie ad habendum.

possidendum, utifruendum, obhgandum. permutandum et vendendum ac pro utihtate et bene-

placito possidendum. Ita tamen, quod ipse Johannes, heredes et successores sui nobis ac

successoribus nostris dicte preposilure, qui pro tempore fuerint, annuatim de prefata curia

censuare debebunt videhcet quinque fertones grossorum in festo sancti Michaeiis de prato

viginti grossos in feslo sancti Jacobi apostoh el pro decimis unam marcam grossorum pre-

dictorum circa festum sancti Georgii martyris, necnon duos pullos pro termino sancti Egidii

nunc incipiendo continuisque succedenlibus et sic censuandis uUerius annis singuhs in futurum.

De omnibus autem aliis exaccionibus et robotis debeant esse hberi penitus et soluti, excepta

tamen steura regali
;
quandocunque et quocienscunque illa imponitur, dare debent et porrigere

cum elfeclu. Promitlimus insuper dictis emploribus nostris eandem curiam cum universis

suis pertincnciis, ut premitlitur, si necessitas fuerit, disbrigare et defendere, quantum in

nobis extitit, a quolibet impetente. El qui presentem nostram literam de bona voluntate

predictorum cmptorum nostrorum habueril. illi plenum jus competit omnium prcmissorum.

Presencium sub appcnso nostro el predictc preposilure sigillo lestimonio literarum. Datuni

Brunc anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarlo. feria sexta proxima ante

dominicam Invocavit.

(AuB dem Codex n. G04 in der Olin. Mctr. Capitel-Bibliotliek j). 309.)
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182.

Mkolaus Bischof ron Olmiitz- geslatlet. dass Werner ron Kirlitz einen Lakn daselbst

rerkaiife. Dt. Briinn 9. Marz 1394.

»% ir Nicolaus etc. bekennen etc. das fiir uns kuinen ist Werner von Kirlicz unser

lieber getreuer und hat uns zu wissen getan, das er ein lehen akkers zu Kirlicz mit aller

zugehorunge, das von uns und unserm bischtum zu Olomucz zu rechtem niannlehen ruret,

vorkauft hat recht und redlich umb XIV mark grosser pfennige prager munze und raer-

herischer zal Malhias und Andres gebruderu und reichte es uf in unsere hende das egenannte

ehen mit seinen zugehorungen als inannslehens recht isf und bat uns der egenannte Werner,